
 
საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №01-179
2020 წლის 12 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტროს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის 2010 წლის 18 მარტის №79

ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და
„საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს
 მთავრობის 2005 წლის 16 ნოემბრის №206 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-5 მუხლის
პირველი პუნქტის „დ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. „საქართველოს საგარეო საქმეთა სამინისტროს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის დებულების
დამტკიცების შესახებ” საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის 2010 წლის 18 მარტის №79
ბრძანებით (სსმ III, 29.03.2010 წ., №32, მუხ. 481) დამტკიცებული დებულების მე-4 მუხლის მე-4 პუნქტს
დაემატოს ,,ვ“ ქვეპუნქტი შემდეგი რედაქციით:
,,ვ) მინისტრის, მინისტრის მოადგილეებისა და სამინისტროს თანამშრომლების საზღვარგარეთ
მივლინებების დროს სამგზავრო ბილეთების დაჯავშნისათვის საჭირო პროცედურების
განხორციელება.“.
2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საგარეო საქმეთა მინისტრი დავით ზალკალიანი

http://www.matsne.gov.ge 01032004022030016215


